
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo - Servizi
Sociali e Pubblica Istruzione - Commercio

Reg. Gen. N° 32 lì 27-02-2017

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo - Servizi
Sociali e Pubblica Istruzione - Commercio

Reg. Part. n. 13 del 24-02-2017

Oggetto: Impegno di spesa e affidamento per partecipazione del Complesso Bandistico
dell'Associazione "Maria Santissima di Montalto" per Gran Carnevale 2017.
CIG: ZB01D883BF.

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO che la Giunta Comunale con Delibera n.11 del 20.2.2017ha deliberato
l’approvazione del programma  relativo alla Manifestazione “Gran Carnevale 2017” ed ha
assegnato le risorse economiche;
VISTO al riguardo la manifestazione di disponibilita’ (Prot.2466    /2017) fatto pervenire
dall’Associazione “Maria Santissima di Montalto” di Motta Camastra relativo  alla
partecipazione di cui in oggetto  e relativa ai giorni 25 e 28  febbraio 2017;
VISTO che, ai sensi dell’art.13 della Legge Regionale N.30/2000, i Responsabili dei Servizi
assumono le determinazioni a contrarre;
VISTO il Decreto Lgs.vo n.267/2000;
VISTO l’Atto Sindacale, con la quale si e’ nominato il Dott. D’Amino Salvatore Responsabile
dell’Area II Affari Demografici, Sport,Turismo e Spettacolo;
 ATTESO che occorre impegnare  la somma di Euro 278,24  al Cap 9335 Missione 12
Programma 4 titolo 1 per Euro 111,58 ed al Cap.4840-04 Missione 5 Programma 2 Titolo  1 per
€ 166,66 sul redigendo  Bilancio 2017 ai sensi dell’art.163 commi 1 e 3 del D.Lgs 267/2000
dando atto della infrazionabilità della spesa;
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana
 PER QUESTI MOTIVI

                                                                       D E T E R M I N A

1) di PRENDERE ATTO della Delibera di G.M. n.11 del 20.2.2017con la quale si da’ l’atto di
indirizzo  relativo alla manifestazione “Gran Carnevale  2017” –con i relativi interventi da
effettuare;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo - Servizi
Sociali e Pubblica Istruzione - Commercio

Reg. Gen. N° 32 lì 27-02-2017

2) DI AFFIDARE ,conseguentemente,  direttamente all’Associazione “Maria Santissima di
Montalto” di Motta Camastra C.F. 96011330832- per i motivi esposti in narrativa- il servizio
musicale del proprio complesso bandistico” nelle date 25 e 28 febbraio 2017 relative al Gran
Carnevale 2017  di questo Comune;
3) DI IMPEGNARE,al riguardo,  la spesa complessiva di Euro 278,24 – iva inclusa -   al
cap.9335  -Missione  12 –Programma 4 –Titolo 1 per Euro 111,58 ed al  cap.4840/04  Missione
5 Programma 2 Titolo 1 per Euro 166,66 – del redigendo  bilancio 2017,nel rispetto dell’art.163
commi 1 e 3 del D.Lgs 267/2000 dando atto della infrazionabilità della spesa;
4)DI DARE atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2017;

DI  Liquidare la relativa somma con successivo adempimento,dietro presentazione di5)
regolare fattura.

                                                                                         Il Responsabile AREA II
(Dott.D’Amino Salvatore)


